

Donut Party Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 4250905)

Weißer Donut & Keks-Crunch

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Kekskrümen (8,1%)(WEIZENMEHL, Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Raps), Zuckersirup, Backtriebmittel Natriumcarbonat, Speisesalz, Zimt), Hefe, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Rapsöl, pflanzliches Fett (Palmkern, Palm), Reismehl, SOJAMEHL, Kokosfett, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin), Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), WEIZENSTÄRKE, natürliches Vanillearoma, Hefepulver, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Donut Party Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 4250905)

Donut-Erdbeergeschmack & Schokoladendeko

Zutaten

WEIZENMEHL, Palmöl, Wasser, Zucker, Weiße Schokolade (6,5%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, natürliches Vanillearoma), Palmkernfett, pflanzliches Öl(Raps, Kokosnuss), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin), SOJAMEHL, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Rote Bete Konzentrat, Hefe, Sonnenblumenöl, WEIZENSTÄRKE, Frucht- und Pflanzenkonzentrat(schwarze Johannisbeeren, Rettich, Äpfel), Palmfett, natürliches Aroma, Hefepulver, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Donut Party Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 4250905)

Weißer Donut & farbigen Streusel

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, Zuckerstreusel (6,5%)(Zucker, Kokosöl, Frucht- und Pflanzenkonzentrat(Spirulina, Rettich, Zitrone, schwarze Johannisbeere, Saffor, Süßkartoffel), Glukosesirup, natürliches Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Kurkumin, Überzugsmittel Bienenwachs), Rapsöl, pflanzliches Fett(Palmkern, Palm), Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin), Reismehl, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), Hefe, WEIZENSTÄRKE, natürliches Vanillearoma, Hefepulver, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Donut Party Mischkiste, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 4250905)

Donut-Kakao & Schokoladendeko

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Palmöl, Zucker, MILCHSCHOKOLADE (6,6%)(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaopaste, natürliches Vanillearoma), Rapsöl, Palmkernfett, entfettetes Kakaopulver (1,5%), Palmfett, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Natriumstearoyl-2-lactylat, Sonnenblumenlecithin), Kokosfett, SOJAMEHL, Backtriebmittel (Natriumcarbonat, Diphosphat), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Hefe, VOLLMILCHPULVER, WEIZENSTÄRKE, natürliches Vanillearoma, Hefepulver, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE